
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Não classificado 
DQ 

No. 

046 
019 
026 
010 
110 
007 
031 
011 

087 

Nome 

Bernardo Tambasco 
Rodrigo Resende 
Wesley Bambirra 
Leandro Almeida  
Rafael Resende 
Carlos Gomes 
Enzo Orestes 
Raquel Guimaraes 

Alejo Caracoch 

Classe 

PJK 

Senior 

Master 

Senior 

PNK 

Senior 

PJK 

Senior 

PJK 

M e lhor Te m po 

56.027 
56.095 
56.458 
56.637 
56.649 
56.945 
57.163 
58.112 

56.638 

Diff 

0.068 
0.431 
0.610 
0.622 
0.918 
1.136 
2.085 

Melhor Veloc. 

77,106 
77,012 
76,517 
76,275 
76,259 
75,863 
75,573 
74,339 

76,274 

na volta. 

6 
3 
6 
4 
7 
7 
5 
6 

3 

Nat/State 

FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
Kart Nº 87 desclassificado por manutenção na pista 
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1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
125cc - SENIOR/MASTER - 2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

Tomada de Tempos -  Senior/Master 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 17:10:03 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/04/2023 17:10 
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