

Coloque seu texto aqui

## 1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023

## Classificado pela melhor volta

125cc - SENIOR/MASTER - 2º Evento - 3ª e 4ª Provas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

Tomada de Tempos - Senior/Master

28/04/2023 17:10

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 17:10:03

Pos	No.	Nome	Classe	r Tempo	Diff	lhor Veloc.	volta.	Nat/State	Sponsor
1	046	Bernardo Tambasco	РЈК	56.027		77,106	6		
2	019	Rodrigo Resende	Senior	56.095	0.068	77,012	3		
3	026	Wesley Bambirra	Master	56.458	0.431	76,517	6	FMA	
4	010	Leandro Almeida	Senior	56.637	0.610	76,275	4		
5	110	Rafael Resende	PNK	56.649	0.622	76,259	7		
6	007	Carlos Gomes	Senior	56.945	0.918	75,863	7		
7	031	Enzo Orestes	РЈК	57.163	1.136	75,573	5		
8	011	Raquel Guimaraes	Senior	58.112	2.085	74,339	6		
Não classificado									
DQ	087	Alejo Caracoch	РЈК	56.638		76,274	3		

Anúncios

Kart Nº 87 desclassificado por manutenção na pista

Cronometragem Diretor de Prova Comissários Orbits